Plagas diuinias admirantū

tia. Deus nū h̄ habuit amicū quē nō pfudit in hoc seculo. Cū ḡ nā sit seruus maior dñō suo: si in celū ascēdere cupis/noli desiderare a tribulatōe ecum: qz si eximeris. Ch̄z seruus nō es: vt ait August. Porro celi desideriū aperit celū: tribulatio aut̄ facit celi desideriū: celū igit̄ aperit tribulatio vt clavis et duxtor. Facit plane tribulatio celū desiderare/cū nauseā facit humus mūdi et oīa dulcia eius amaricat. Oportet q̄ aīa desiderer et occupiscat diligatqz: cū igit̄ mūdus ei amaricat est: ad celū se erigat necesse est: sic ḡ deus q̄ tribulatōem desideriū mouet.

B Sicut falconē famē h̄c p̄mittimus/ ut auxiliū ad p̄dam volet/ et citius ad m̄iniū redeat: tribulat̄ in una ciuitate a t̄z. amus. q̄rit alia: sic et de nobis est. Quid multe: Oportuit Ch̄m pat̄ et sic intrare gl̄am suam. Et nos ostendamus intrare q̄ angustā portam more pauperū: q̄ in magnis festis portas diuinū intrat̄ multipl̄ vīlipēst et rep̄ssi: et q̄nqz pcussi/nec tñ curat dum mō ad festū veniat: sic nos p̄ multis tribulatiōnes et̄. Nemo ibi miret̄ si boni cōem tribulatōem patiant̄ cū malis: alio em̄ fūne h̄ eis infert̄ et aliter se h̄iat̄ in eis. Nō (vt ait Augu.) q̄nqz boni et m̄ali pariter afflīcti sunt: nō ideo ip̄s distinciū nō sunt: qz distinciū etū nō ē q̄ vtriqz passi sunt: m̄anet em̄ dissimilitudo passor̄. etiā in sua militudine passionū. Et l̄ sub eadē tōmēco nō idē ē v̄tus et v̄tiū: nam sicut sub uno igneaux rurilat/paleat/fumar: et sub eadē tribula stipule ḡminūnū frumenta purgant: nec ideo cū oleo amītra et̄fūndit̄: qz eos dē pl̄i p̄dere exp̄nūt: ita una eadē: q̄ vis irruēs bonos pbatis/purificat eliq̄t̄: malos dānit/vastat/exterminat: vñ in eadē afflictōe male deum detestant̄ atqz blasphemant̄: boni aut̄ p̄cant̄ et laudat. T̄bū intercessit nō q̄lia/s; q̄lis q̄s patias: nā pari motu eragitat̄ eralat horribilr̄ cenuz: et suauiter fragrat vnguentū. Hec Augu. de ci. dci. li. i. ca. viij.

Tertia nola est: mirari cur boni suis meritis nō p̄nt mūdū a tribulatōib⁹ saluare. Sunt boni q̄s vita colūne et medulla tot̄ corporis ecē. Medulla in h̄z hui⁹ mūdi/q̄zdiū fuerit in arbore sana/floret. Colūnū deniqz totū edificiū supportāres. Utiquā ecē membra viuificās. Quid t̄gē ē in cā q̄ ip̄i nō sunt fortiores in edificatōez et supportatōez/ q̄z mali in destruciōem. R̄silio in p̄mpetu ē: qz corruptio ē: nimia/moles/nimis grādis (Des dings ist zewil: der baum ist zegar verderbt: der last des buß ist zegrob: der leib ist zegar verwuost) Plane in corpe/bu mano tāca p̄t esse malor̄ humor̄ abūdāria/q̄ vita suffocat̄ et mēbra debilita manet. Et tāca p̄t esse edificij ruina q̄ colūne incurvanti:tāca sup̄ arboris ramos fulguris qbustio/q̄ medulla illā nō p̄t floridā redere. Ita nimiz tot sunt in mūdo p̄ctores q̄ vita mēbra sustinerē non p̄t: nā oīs caro corruptat viā suā. Ben. vi. et oīs declinauerūt. Ps. xiiij. et oīs auaricie studet. Niere. vi. Vide nrā in aledicta rogo tpa:qbus malitia oīs increvit a viginti annis sensibl̄. Lustra opida et villas: q̄ illīc habitabāt simplicib⁹ et rusticāis induebāt vestimentis: iā ut ciues